
ZARZĄDZENIE NR 67/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie przekazania  sprawozdania finansowego Gminy Nasielsk za 2022r. 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022, 
poz. 1634 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przekazać Radzie Miejskiej w Nasielsku sprawozdanie finansowe Gminy Nasielsk za 2022r.: 

1) bilans z wykonania budżetu Gminy Nasielsk za 2022r. stanowiący załącznik Nr 1 do Zarządzenia, 

2) łączny bilans za 2022r. obejmujący  dane wynikające z bilansów zamknięcia: Urzędu Miejskiego 
w Nasielsku, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku, Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Stefana 
Starzyńskiego w Nasielsku, Szkoły Podstawowej w Starych Pieścirogach, Szkoły Podstawowej im. J.P.II 
w Dębinkach, Szkoły Podstawowej im. Pierre a de Coubertina w Budach Siennickich, Szkoły Podstawowej 
w Cieksynie, Szkoły Podstawowej w Popowie Borowym, Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja 
w Nasielsku, Samorządowego Przedszkola w Nasielsku, Samorządowego Przedszkola w Starych 
Pieścirogach, Żłobka Miejskiego w Nasielsku, Samorządowego Żłobka w Starych Pieścirogach, Centrum 
Usług Wspólnych w Nasielsku oraz Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nasielsku - 
Bilans jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego  stanowiący załącznik Nr 2 do 
Zarządzenia, 

3) łączny rachunek zysków i strat za 2022r. obejmujący  dane wynikające z rachunku zysków i strat: Urzędu 
Miejskiego w Nasielsku, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku, Szkoły Podstawowej 
Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku, Szkoły Podstawowej w Starych Pieścirogach, Szkoły 
Podstawowej im. J.P.II w Dębinkach, Szkoły Podstawowej im. Pierre a de Coubertina w Budach 
Siennickich, Szkoły Podstawowej w Cieksynie, Szkoły Podstawowej w Popowie Borowym, Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, Samorządowego Przedszkola w Nasielsku, 
Samorządowego Przedszkola w Starych Pieścirogach, Żłobka Miejskiego w Nasielsku, Samorządowego 
Żłobka w Starych Pieścirogach, Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku oraz Zarządu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Nasielsku - Rachunek zysków i strat jednostki stanowiący Załącznik 
Nr 3 do Zarządzenia, 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu za 2022r. obejmujące  dane wynikające z zestawienia zmian 
w funduszu: Urzędu Miejskiego w Nasielsku, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nasielsku, Szkoły 
Podstawowej Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego w Nasielsku, Szkoły Podstawowej w Starych Pieścirogach, 
Szkoły Podstawowej im. J.P.II w Dębinkach, Szkoły Podstawowej im. Pierre a de Coubertina w Budach 
Siennickich, Szkoły Podstawowej w Cieksynie, Szkoły Podstawowej w Popowie Borowym, Szkoły 
Podstawowej Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja w Nasielsku, Samorządowego Przedszkola w Nasielsku, 
Samorządowego Przedszkola w Starych Pieścirogach, Żłobka Miejskiego w Nasielsku, Samorządowego 
Żłobka w Starych Pieścirogach, Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku oraz Zarządu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Nasielsku - Zestawienie zmian w funduszu jednostki stanowiące Załącznik 
Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Bogdan  Ruszkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB8347A0-0D2C-49FB-963D-696125FFDE23. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

